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Anwesenheitsliste

Name Kontaktadresse Rolle

Tobias Becker tobias@fsr-eti.de Gewähltes Mitglied
Andreas Beutler andreas@fsr-eti.de Freies Mitglied
Ryszard Blotnicki (ab 17:25 Uhr) richi@fsr-eti.de Freies Mitglied
Björn Brachthäuser bjoern@fsr-eti.de Gewähltes Mitglied
Marvin Kipping marvin@fsr-eti.de Kooptiertes Mitglied
Ferid Mahdi ferid@fsr-eti.de Freies Mitglied
Matthias Moog matthias@fsr-eti.de Gewähltes Mitglied
Felix Nöh felix@fsr-eti.de Gewähltes Mitglied
Sven Quartier sven@fsr-eti.de Gewähltes Mitglied
Nelli Tschaplin (ab 17:40 Uhr) nelli.tschaplin@student... Freies Mitglied
René Wiegmann rene@fsr-eti.de Gewähltes Mitglied
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0 Regularien

Die Übernahme des Amtes für den Sitzungsleiter und den Protokollant wer-
den einstimmig angenommen.

1 Berichte

1.1 SS13 Party-Bilanz

Die Ausgaben der letzten Party betragen laut Kassenbericht:

• Kosten für das Vortex allgemein belaufen sich auf 2300 e. Dies bein-
haltet Miete, Bier und Softdrinks.

• Kosten für Essen, Hochprozentiges und DJ betragen 700 e.

• Auÿerdem wurden Werbematerialen (Plakate und Flyer) im Wert von
insgesamt 116 e benötigt.

Die Kassenwärte weisen darauf hin, dass die nächste Party kostene�ektiver
geplant werden muss.
Einige Verbesserungsvorschläge werden bei der nächsten Party am 12.12.2013
umgesetzt.

2 Party am 12.12.2013

Die Planungen für die nächste FSR-Party sind im vollen Gange. Es wurde
sich auf das Motto "World Tour 2.0" geeinigt. Als Untermotto ist "Back
to Europe" festgelegt worden. Es gibt alle zwei Stunden ein neues Special
in Form eines Cocktails und dies solange der Vorrat reicht. Die vorgeschla-
genen Cocktails sind White Russian, Sex on the beach und Green
Island (Grashopper). Pro Helferschicht werden die Helfer mit 10 Coins
entlohnt, die sie kurz vor ihrer Schicht bekommen. Auÿerdem gibt es eine
kurze Einführung in die Zapfkunst, damit während der Party keine Beliefe-
rungsschwierigkeiten auftreten können. Die Getränkeausgabe wird ohne Aus-
nahme ausschlieÿlich gegen Coins ausgeführt.
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2.1 Zeitplan Werbung

• Die Plakate und Flyer werden bis zum 27.11. bestellt. Dazu muss ein
fertiger Entwurf bis 25.11. vorliegen.

• Das Flyern soll grundsätzlich reduziert werden.

3 Sonstiges

Es soll ein Anbieter für alle fsr-Webdomains gefunden und festgelegt werden.
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